
UCHWAŁA NR X1V/119/20 
Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Brusy, jako kandydata do Rady Naukowej 
Parku Narodowego „ Bory Tucholskie”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze. zm.) w związku z art. 98 ust 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 55)

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Pana Zbigniewa Łąckiego, jako kandydata Gminy Brusy do Rady 
Naukowej Parku Narodowego „Bory Tucholskie”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki



Uzasadnienie:
W związku z upływem kadencji Rady Naukowej Parku Narodowego „Bory Tucholskie” 
Minister Klimatu rozpoczął przygotowania procedury powoływania członków Rady 
Naukowej na kadencję 2020 - 2025. Zgodnie z art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz. 55), członków rady naukowej w liczbie od 10 do 
20 na kadencję trwającą 5 lat powołuje, w drodze zarządzenia, minister właściwy do spraw 
środowiska spośród działających na rzecz ochrony przyrody przedstawicieli nauki, praktyki 
i organizacji ekologicznych oraz właściwych miejscowo samorządów wojewódzkich 
i samorządów gminnych. W związku z powyższym Dyrektor Parku Narodowego Bory 
Tucholskie zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brusach o wskazanie 
kandydata reprezentującego Gminę Brusy. Rady Miejska jako kandydata wskazuje Zbigniewa 
Łąckiego - mgr inż. leśnictwa, Nadleśniczego Nadleśnictwa Rytel, przewodniczącego rady 
Miejskiej w Brusach. Kompetencje i doświadczenie zawodowe pana Zbigniewa Łąckiego 
dowodzą tego, iż jest odpowiednią osobą na to stanowisko.

Przewodniczący? Rady

Zbigniew Łącki


